ALMACEN DIRECCION ENCARGADO CORREO TELEFONO| CELULAR
Caldas Calle 129 Sur N 53 56 Parque La Locerfa |Katia Sanchez caldas@motocampo.com.co 3661297|320 5148474
Amaga Cra. 50 N 47-21 Alexandra Alvarez amaga@motocampo.com.co 8471107320 5147240
Andes Diagonal 53 # 50-210 Avenida Medellin |[Erika Urrego Escobar andes@motocampo.com.co 8414637(310 6312995
Bolivar Cra. 50 N° 50 - 33 Ana Isabel Ortiz Restrepo|ciudadbolivar@motocampo.com.co 8412204(320 5265974
La Ceja Cra. 20 N° 22 - 61 Daniela Lopez Morales  |laceja@motocampo.com.co 3660469(314 5685705
Don Matias  |Calle 28 N° 28 24 Avenida Los Pinos Lia Otero donmatias.motocampo@hotmail.com 8663369311 6343152
Barbosa Calle 17 No 14 45 Eliana Franco barbosa@motocampo.com.co 4067242|321 6992783
San Pedro  [Carrera 44a #49-69 Av. El Liceo Mabel Garcia sanpedro@motocampo.com.co 8686701(321 6981333
Santa Rosa |Cra 28a # 35-30 Shirley Villegas santarosa@motocampo.com.co 8609084(311 3836512
Medellin Calle 33 N 65 C 107 Karina Giraldo medellin@motocampo.com.co 4446379(310 8291951
Santa Barbara|Calle Lopez Local 8 Liced Bermudez santabarbara.motocampo@hotmail.com|  8464848|310 4522906
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